様式第６号（第７条関係）

（元号）　　年　　月　　日

貝塚市学校給食会　様

住所
（法人等の場合は本店等所在地）

事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人等の場合は名称及び代表者氏名）

連絡先
学校給食用物資納入業者（休止・廃止）届
（元号）　　年　　月　　日に営業を（休止・廃止）しましたので、貝塚市学校給食用物資納入業者の登録に関する規程第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

	廃止日
	（元号）　　年　　月　　日

	休止期間
	（元号）　　年　　月　　日から（元号）　　年　　月　　日